
UCHWAŁA NR 261/XXVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat targowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 442/XXXIX/01 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 
listopada 2001 r. w sprawie opłat targowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2001 r. 
Nr 155, poz. 3578, z 2002 r. Nr 49, poz. 1449, z 2003 r.  Nr 24, poz. 427, 
z 2004 r. Nr 61, poz. 1385) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) w pkt 1 skreśla się lit. a i b, 
b) w pkt 2 skreśla się lit. a i b; 

2) w § 4 w ust. 2 skreśla się wyrazy "i Mieszkaniowej"; 
3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1Id: 2BDB002F-1A56-43A6-904C-4CE6898A826A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 261/XXVII/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 30 października 2012 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie opłat targowych 

Uchwała podyktowana jest koniecznością dostosowania przepisów 
uchwały dotyczącej opłat targowych na terenie gminy Śrem do stanu 
obecnego, m.in. skreślono przepis odnoszący się do handlu zwierzętami na 
targowisku w Śremie, którego już nie ma. Wysokość stawek opłaty targowej 
nie ulega zmianie. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 2BDB002F-1A56-43A6-904C-4CE6898A826A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1




